- 1 -

西校〔2019〕19号

西南大学

关于王浩等同志任职的通知

各单位：

因工作需要，经研究决定：

王浩同志任校长办公室信息科科长；

喻言同志任校长办公室综合科副科长；

谢珍同志任科学技术处基金项目办公室主任；

周炼同志任国际合作与交流处 港澳台办公室汉语国际推广

工作科科长；

冉艳同志任财务处会计科科长；

李琳同志任基本建设管理处工程科科长；

 - 2 -

陈巧同志任国有资产管理处事业资产管理科副科长；

张国娜同志任实验室与设备管理处实验室建设与管理科科

长；

曾巧玲同志任实验室与设备管理处实验室建设与管理科副

科长；

李朝明同志任实验室与设备管理处大型设备共享管理办公

室主任；

高旭同志任离退休工作处办公室副主任；

冉秦鸿同志任工会办公室主任；

汪海鹰同志任计划生育办公室主任；

陈争妍同志任对外联络部筹资管理科科长；

张静同志任教师教学发展中心办公室主任；

曹露同志任培训学院教务办公室主任；

范志刚同志任创新创业学院办公室主任；

宇杰同志任创新创业学院学生工作办公室主任兼团委书记；

李腊同志任创新创业学院大学生创新创业指导服务中心副

主任；

胡琴同志任教育学部办公室主任；

刘芳佳同志任法学院办公室主任；

吴雪锋同志任柑桔研究所科研开发管理办公室主任；

邓淑莉同志任柑桔研究所国资财务科副科长；

- 3 -

赵友斌同志任实验幼儿园办公室主任（副科级）；

刘小娟同志任实验幼儿园教研培训部主任（副科级）；

郑洁同志任智能传动和控制技术国家地方联合工程实验室

办公室主任；

陈玉琳同志任生物学研究中心办公室主任；

李彤同志任西南民族教育与心理研究中心办公室主任。

以上同志试用期一年。

特此通知

西南大学

                          2019年 1月 14日

 - 4 -

抄送：党委常委、温涛副校长，各二级党组织。

西南大学办公室                            2019年 1月 14日印发

- 5 -